
              ZARZĄDZENIE NR 15/07 r. 

STAROSTY PUŁTUSKIEGO 

z dnia 20 marca 2007 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego dla Gminy Zatory

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229
z  późn.  zm) oraz  art.  4  ust.  1  pkt  16,  art.  34  ust.  1a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.  U. Nr 142, poz.  1592 z późn. zm.)w związku ze stałą
poprawą  sytuacji  powodziowej  oraz  systematycznym  zmniejszeniem  się  stanu  wody
w  rzece  Narew  oraz  korzystną  prognozą  pogody  na  najbliższy  okres  zarządza  się,
co następuje:

§ 1

Odwołuje się pogotowie przeciwpowodziowe od godziny 8.00 dnia 20 marca  br. dla gmin :

a) Zatory

§ 2

Burmistrz Miasta Pułtuska oraz Wójtowie Gmin utrzymają w gotowości Gminne Centra
Reagowania  w  zakresie  monitorowania  zagrożenia  powodziowego  oraz  gotowości  do
podejmowania działań w przypadku jego ponownego  wystąpienia. 

§ 3

Powiatowe  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  w  Pułtusku  będzie  funkcjonować  w
podstawowym składzie. 

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Szefowi  Powiatowego  Zespołu  Reagowania
Kryzysowego w Pułtusku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

STAROSTA PUŁTUSKI

    Tadeusz Nalewajk


